EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO - CF 009/2015

CF Nº 009/2015 – Processo nº 2015/355653. Contratante: Organização das Voluntárias das

de Goiás/OVG. Contratada: Medcomerce – Comercial de Medicamentos e Produtos

Hospitalares Ltda. Objeto: Fornecimento de Dietas Nutricionais, com entrega parcelada,

conforme necessidade e solicitação da CONTRATANTE, no período de 6 (seis) meses.

Valor do contrato: R$ 16.065,00 (dezesseis mil e sessenta e cinco reais). Vigência do

Contrato: Será de 06 meses, contados a partir da assinatura em 26/06/2015, com eficácia a

partir da publicação do extrato no Portal da Transparência da OVG (http://www.ovg.org.br/).

Fonte de Recursos: Contrato de Gestão SEGPLAN 001/2011, conforme Despacho da

Diretoria Administrativa/Financeira às fls. 79 dos autos. Signatários: OVG – Eliana Maria

França Carneiro – Diretora Geral e Olavo Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro.

Contratada: Medcomerce – Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda –

Samuel Cândido de Morais Moura.

http://www.ovg.org.br/